Mistrzostwa Polski Senioréw i Juniorow w ptywaniu w ptetwach

Gliwice, 7. - 8.5.2022

Konkurencja 17
07.05.2022 - 17:15

Mezczyzn, 100m Immersion

Open
Lista startowa

Serialz?2

3 HINC Filip
4 ROZGONSKI Karol
5 MARCHEWICZ Jan

Seria2z?2

1 RZEPKO Wojciech

2 RANISZEWSKI Oskar
3 DYRSZKA Jakub

4 SZURMIEJ Mateusz
5 NOWAK Filip

6 MICHALAK Adrian

7 RUDNICKI Hubert

Ro

07
06
07

08
03
97
85
97
94
06

kur.

KS Aqua Sport Koscierzyna
UKS Manta Koscierzyna
KS Aqua Sport Koscierzyna

UKS Delfin Jastarnia

Laguna 24 Torun

KS Nautilus Jastrzebie

UKS Tri - Sea Mewa Wtadystawowo
UKS Delfinek Chodziez

KS Nautilus Jastrzebie

Laguna 24 Torun

2585

50.00
40.00
37.00
37.04
40.56

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Polish Swimming Federation
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